
Power Protect P 25/P 40 Power Protect P 25/P 40 [eco][eco]

[LANG_ABMESSUNGEN][LANG_ABMESSUNGEN] PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 160 108

VPEVPE

Iepakojuma kods 01 01

Preces Nr.Preces Nr.

1.200 mm x 600 mm (± 2 mm), dikte 25
mm (± 1 mm)

0262 ◼

1.200 mm x 600 mm (± 2 mm), dikte 40
mm (± 1 mm)

0263 ◼

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas [AW_SCH_1]■
[AW_SCH_2]■
[AW_SCH_3]■

ĪpašībasĪpašības [EG_PP_2]■
[EG_SCH_8]■
Kapilāri aktīvs■
[EG_PP_3]■
[EG_PP_8]■
[EG_PP_6]■
[EG_M_198]■
Vienkārša apstrāde■

SertifikātiSertifikāti Prüfung der SchimmelfestigkeitPrüfung der Schimmelfestigkeit

Papildu informācijaPapildu informācija FAQ-Power-ProtectFAQ-Power-Protect

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

PP Fix PP Fix (0260)(0260)

PP Fill PP Fill (0261)(0261)

Tex 4/100 Tex 4/100 (3880)(3880)

Power Protect W 30 Power Protect W 30  (0264) (0264) [eco][eco]

Power Protect R 15 Power Protect R 15  (0265) (0265) [eco][eco]

Color SL Color SL (2991)(2991)

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0262

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 0262 TM-8-425 06/21 TK_FS_JEn   1/3

http://qr.remmers.com/p/0260
http://qr.remmers.com/p/0261
http://qr.remmers.com/p/3880
http://qr.remmers.com/p/0264
http://qr.remmers.com/p/0265
http://qr.remmers.com/p/2991


*Rūpīgi izmantojiet biocīdus saturošus produktus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par
produktu!

SP Levell SP Levell (0401)(0401)

Sporenbinder Sporenbinder (2990)(2990)

Līdzeklis pret pelējumu* Līdzeklis pret pelējumu* (0693)(0693)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
[U1_FS_2]
[U1_SCH_1]

■

SagatavošanaSagatavošana
Ļoti nelīdzenu virsmu izlīdzināšana un kompensēšana - šuvju blīvējums un virsmas
izlīdzināšana - ar SP Levell.

■

ApstrādeApstrāde

[VA1_M_705]
[VA1_SCH_13]
Nospiediet uz plāksnes, sākot no apakšas.
Jāsasniedz līmēšanu uz visas virsmas.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +30 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi [VA2_SCH_1]
[VA2_SCH_2]
[VA2_SCH_3]
[VA2_M_571]
[VA2_SCH_4]
[VA2_SCH_5]
[VA2_SCH_6]

NorādījumiNorādījumi [H_PP_1]
Par atkāpēm no pašreizējiem noteikumiem jāvienojas atsevišķi.
Plānošanas un izpildes laikā jāievēro attiecīgie pārbaudes sertifikāti.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Bez sala neierobežota uzglabāšana.

Utilizēšanas norādījumi Apglabāšana saskaņā ar oficiālajiem noteikumiem.

Ekspluatācijas īpašību
deklarācija

LeistungserklärungLeistungserklärung

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0262

 

Power Protect P 25/P 40Power Protect P 25/P 40

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 0262 TM-8-425 06/21 TK_FS_JEn   2/3

http://qr.remmers.com/p/0401
http://qr.remmers.com/p/2990
http://qr.remmers.com/p/0693


Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0262

 

Power Protect P 25/P 40Power Protect P 25/P 40

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 0262 TM-8-425 06/21 TK_FS_JEn   3/3


	Power Protect P 25/P 40 [eco]
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Sertifikāti
	Papildu informācija
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības attiecībā uz pamatni
	Sagatavošana

	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Norādījumi
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Utilizēšanas norādījumi
	Ekspluatācijas īpašību deklarācija


